
Absolutni rezultati kronometer
Kronometer Želimlje - Turjak

Št. Št.: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:Kategorija: Hitrost km/h:

781 00:14:58,69STIBILJ Jernej 00:00:00,00Master B 30,4

48 B.V.G. GULČ - BTS COMPA2 00:14:59,30PREŠEREN Jani 00:00:00,61Master C 30,4

82 TUŠ T.E.A.M.3 00:15:06,64JELIČ Borja 00:00:07,95Master D 30,2

49 JB TEAM NOVO MESTO4 00:15:11,05VERSTOVŠEK Stanko 00:00:12,35Master C 30,0

46 KK KRANJ5 00:15:14,21KONC Gorazd 00:00:15,52Master D 29,9

57 JB TEAM NOVO MESTO6 00:15:14,81ARKO Jan 00:00:16,12Amaterji 29,9

65 BIKEREPUBLIC7 00:15:16,62ROPAS Nejc 00:00:17,93Amaterji 29,9

56 KD LPP8 00:15:20,81BOGŠA Uroš 00:00:22,11Master B 29,7

58 KK BLED9 00:15:25,96HOMAN Gregor 00:00:27,26Amaterji 29,6

50 KK POSTOJNA10 00:15:26,62OTER Mitja 00:00:27,92Master C 29,5

64 KK SOČA11 00:15:37,55KOREN Gašper 00:00:38,86Amaterji 29,2

83 KD ALPE SIS12 00:15:50,21KUNAVER Tom 00:00:51,51Master A 28,8

52 ŠD METEK13 00:15:55,58MAČEK Marjan 00:00:56,89Master B 28,6

63 IZVIR VIPAVA14 00:16:01,36BOŽNAR Kristijan 00:01:02,66Amaterji 28,5

41 IZVIR VIPAVA15 00:16:10,92LIKAR Robert 00:01:12,23Master E 28,2

7916 00:16:13,86JESIH Martin 00:01:15,17Amaterji 28,1

59 IZVIR VIPAVA17 00:16:15,30PRELC Boštjan 00:01:16,61Amaterji 28,1

61 KK POSTOJNA18 00:16:28,17GRBEC Gašper 00:01:29,48Amaterji 27,7

55 ŠD TURBO M19 00:16:31,00MIHOVEC Luka 00:01:32,31Master B 27,6

84 JB TEAM NOVO MESTO20 00:16:33,36ZAMEDIČ Tomaž 00:01:34,67Master B 27,5

32 KD BRDA DOBROVO21 00:16:33,65ISKRA Tomi 00:01:34,96Master E 27,5

29 KD BRDA DOBROVO22 00:16:35,20MULEJ Robert 00:01:36,50Master F 27,5

47 KD ALPE SIS23 00:16:42,31PLANINŠEK Borut 00:01:43,62Master D 27,3

28 KD LPP24 00:16:50,16DEBELJAK Janez 00:01:51,47Master F 27,1

60 KUCOKLIZEM 25 00:16:56,43BONIFER Timotej 00:01:57,74Amaterji 26,9

51 JB TEAM NOVO MESTO26 00:17:04,49ŠINKOVEC Andrej 00:02:05,79Master B 26,7

8027 00:17:06,29SMUK Boštjan 00:02:07,60Master D 26,7

25 ŠD BAM.BI28 00:17:15,78ČUK Tomislav 00:02:17,08Master F 26,4

66 KK SOČA29 00:17:22,09KOVAČIČ Matjaž 00:02:23,40Master C 26,3

7630 00:17:23,86BOŽIČ Žiga 00:02:25,17Amaterji 26,2

71 KK POSTOJNA31 00:17:25,94GRBEC Gregor 00:02:27,25Master A 26,2

21 B.V.G. GULČ - BTS COMPA32 00:17:26,25ČUDEN Marjan 00:02:27,56Master G 26,2

40 KD BRDA DOBROVO33 00:17:28,85DANEVČIČ Marko 00:02:30,16Master E 26,1

35 TUŠ T.E.A.M.34 00:17:28,93PRPAR Vlado 00:02:30,23Master E 26,1

53 IZVIR VIPAVA35 00:17:29,90KARIDI Jurij 00:02:31,20Master B 26,1

54 ŠD KOLOKA36 00:17:36,86BERGANT Rok 00:02:38,17Master B 25,9

69 KD LPP37 00:17:43,17BEČ Boris 00:02:44,48Master B 25,7

68 KD GROSUPLJE38 00:17:45,68JOVIŠIĆ Jovan 00:02:46,99Master E 25,7

85 JB TEAM NOVO MESTO39 00:17:55,73OSVALD Florjan 00:02:57,04Amaterji 25,4

8 KD BRANIK MARIBOR40 00:17:59,36OPEKA Ajda 00:03:00,67Ženske B 25,4
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8841 00:18:04,58MEDIC Mark 00:03:05,88Master D 25,2

6742 00:18:08,49SUSIČ Klemen 00:03:09,79Amaterji 25,1

27 KD BRDA DOBROVO43 00:18:11,65HVALA Oskar 00:03:12,96Master F 25,1

10 KD ALPE SIS44 00:18:11,76BRELIH Tina 00:03:13,07Ženske B 25,1

1145 00:18:18,88RUGELJ Anja 00:03:20,19Ženske A 24,9

17 ŠD TURBO M46 00:18:21,96MIHOVEC Matej 00:03:23,26Master H 24,8

7347 00:18:27,28SIVEC Miha 00:03:28,59Master A 24,7

37 KK POSTOJNA48 00:18:27,65BAJEC Franc 00:03:28,96Master E 24,7

19 ŠD TURBO M49 00:18:32,61GOVEKAR Anton 00:03:33,92Master H 24,6

24 KD BRDA DOBROVO50 00:18:38,62BRATINA Marjan 00:03:39,93Master G 24,5

8151 00:18:45,14MEŠKO Mateja 00:03:46,45Ženske B 24,3

18 B.V.G. GULČ - BTS COMPA52 00:18:49,43KASTELIC Ivan 00:03:50,74Master H 24,2

8953 00:18:51,80TRUNKELJ Janez 00:03:53,10Master E 24,2

8754 00:19:10,95DREMELJ Janez 00:04:12,26Master I 23,8

13 KD BRDA DOBROVO55 00:19:18,46CIGOJ Zorko 00:04:19,77Master I 23,6

7456 00:19:38,87KRIČKA Andrej 00:04:40,18Master C 23,2

22 ŠD TURBO M57 00:20:07,32RAKOŠ Dragan 00:05:08,62Master G 22,7

14 KD HRASTNIK58 00:20:07,37KONČINA Rafael 00:05:08,68Master I 22,7

20 ŠD BAM.BI59 00:20:21,32REVEN Dare 00:05:22,62Master G 22,4

9 KD LPP60 00:20:40,49NASTRAN BRANK Joži 00:05:41,80Ženske B 22,1

6 ŠD BAM.BI61 00:21:06,10CEGLAR Vida 00:06:07,40Ženske C 21,6

16 KD BRDA DOBROVO62 00:21:09,73SAKSIDA Marko 00:06:11,04Master I 21,6

1263 00:21:41,08ŽELE Klavdija 00:06:42,39Ženske A 21,0

7264 00:21:45,18ŠKULJ Jože 00:06:46,48Master E 21,0

7 ŠD KOLOKA65 00:21:56,25JELOVŠEK Ana 00:06:57,56Ženske B 20,8

5 ŠD TURBO M66 00:22:08,82RAKOŠ Ivica 00:07:10,13Ženske C 20,6

7567 00:22:13,68TOMAŽIN Franc 00:07:14,98Master E 20,5

7068 00:23:13,51KRAJNC Roman 00:08:14,82Master D 19,6

86 KD ALPE SIS69 00:23:39,11POGAČNIK Helena 00:08:40,42Ženske B 19,3

4 ŠD BAM.BI70 00:23:58,89URŠIČ Vida 00:09:00,20Ženske C 19,0

2 ŠD BAM.BI71 00:24:06,51UŠENIČNIK Tina 00:09:07,81Ženske C 18,9

3 JB TEAM NOVO MESTO72 00:39:38,74VERŠNIK Zdenka 00:24:40,05Ženske C 11,5

Dogodek: Kronometer Želimlje - Turjak 2019 Datum: 28.09.2019

Organizator: Kolesarsko društvo Grosuplje
Odgovorna oseba: Tone KogovšekGlavni sodnik: Lovro Žiberna
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Rezultati
Kronometer Želimlje - Turjak
Kategorija: Amaterji 

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

57 JB TEAM NOVO MESTO1 00:15:14,81ARKO Jan 00:00:00,00 29,9 SLO

65 10088494801 BIKEREPUBLIC2 00:15:16,62ROPAS Nejc 00:00:01,81 29,9 SLO

58 10013966970 KK BLED3 00:15:25,96HOMAN Gregor 00:00:11,14 29,6 SLO

64 10078430039 KK SOČA4 00:15:37,55KOREN Gašper 00:00:22,74 29,2 SLO

63 10075550755 IZVIR VIPAVA5 00:16:01,36BOŽNAR Kristijan 00:00:46,54 28,5 SLO

796 00:16:13,86JESIH Martin 00:00:59,05 28,1 SLO

59 10051249326 IZVIR VIPAVA7 00:16:15,30PRELC Boštjan 00:01:00,49 28,1 SLO

61 10017569815 KK POSTOJNA8 00:16:28,17GRBEC Gašper 00:01:13,36 27,7 SLO

60 KUCOKLIZEM 9 00:16:56,43BONIFER Timotej 00:01:41,62 26,9 SLO

76 1009362337010 00:17:23,86BOŽIČ Žiga 00:02:09,05 26,2 SLO

85 JB TEAM NOVO MESTO11 00:17:55,73OSVALD Florjan 00:02:40,92 25,4 SLO

6712 00:18:08,49SUSIČ Klemen 00:02:53,67 25,1 SLO

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

83 10058893734 KD ALPE SIS1 00:15:50,21KUNAVER Tom 00:00:00,00 28,8 SLO

71 10082216776 KK POSTOJNA2 00:17:25,94GRBEC Gregor 00:01:35,74 26,2 SLO

733 00:18:27,28SIVEC Miha 00:02:37,07 24,7 SLO

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

78 100175870901 00:14:58,69STIBILJ Jernej 00:00:00,00 30,4 SLO

56 10017622052 KD LPP2 00:15:20,81BOGŠA Uroš 00:00:22,11 29,7 SLO

52 10017553849 ŠD METEK3 00:15:55,58MAČEK Marjan 00:00:56,89 28,6 SLO

55 10050631657 ŠD TURBO M4 00:16:31,00MIHOVEC Luka 00:01:32,31 27,6 SLO

84 JB TEAM NOVO MESTO5 00:16:33,36ZAMEDIČ Tomaž 00:01:34,67 27,5 SLO

51 10017610736 JB TEAM NOVO MESTO6 00:17:04,49ŠINKOVEC Andrej 00:02:05,79 26,7 SLO

53 10088134988 IZVIR VIPAVA7 00:17:29,90KARIDI Jurij 00:02:31,20 26,1 SLO

54 10060377935 ŠD KOLOKA8 00:17:36,86BERGANT Rok 00:02:38,17 25,9 SLO

69 10017611544 KD LPP9 00:17:43,17BEČ Boris 00:02:44,48 25,7 SLO

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

48 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 00:14:59,30PREŠEREN Jani 00:00:00,00 30,4 SLO

49 10017616695 JB TEAM NOVO MESTO2 00:15:11,05VERSTOVŠEK Stanko 00:00:11,75 30,0 SLO

50 10017585676 KK POSTOJNA3 00:15:26,62OTER Mitja 00:00:27,32 29,5 SLO

66 KK SOČA4 00:17:22,09KOVAČIČ Matjaž 00:02:22,79 26,3 SLO

745 00:19:38,87KRIČKA Andrej 00:04:39,57 23,2 SLO

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:
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82 10003788943 TUŠ T.E.A.M.1 00:15:06,64JELIČ Borja 00:00:00,00 30,2 SLO

46 10017598107 KK KRANJ2 00:15:14,21KONC Gorazd 00:00:07,57 29,9 SLO

47 10017570623 KD ALPE SIS3 00:16:42,31PLANINŠEK Borut 00:01:35,67 27,3 SLO

80 100889902084 00:17:06,29SMUK Boštjan 00:01:59,65 26,7 SLO

885 00:18:04,58MEDIC Mark 00:02:57,93 25,2 SLO

706 00:23:13,51KRAJNC Roman 00:08:06,87 19,6 SLO

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

41 10017590932 IZVIR VIPAVA1 00:16:10,92LIKAR Robert 00:00:00,00 28,2 SLO

32 10017555566 KD BRDA DOBROVO2 00:16:33,65ISKRA Tomi 00:00:22,73 27,5 SLO

40 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 00:17:28,85DANEVČIČ Marko 00:01:17,93 26,1 SLO

35 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 00:17:28,93PRPAR Vlado 00:01:18,01 26,1 SLO

68 KD GROSUPLJE5 00:17:45,68JOVIŠIĆ Jovan 00:01:34,76 25,7 SLO

37 10017569108 KK POSTOJNA6 00:18:27,65BAJEC Franc 00:02:16,73 24,7 SLO

897 00:18:51,80TRUNKELJ Janez 00:02:40,88 24,2 SLO

728 00:21:45,18ŠKULJ Jože 00:05:34,26 21,0 SLO

759 00:22:13,68TOMAŽIN Franc 00:06:02,76 20,5 SLO

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

29 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 00:16:35,20MULEJ Robert 00:00:00,00 27,5 SLO

28 10017635691 KD LPP2 00:16:50,16DEBELJAK Janez 00:00:14,97 27,1 SLO

25 10017638523 ŠD BAM.BI3 00:17:15,78ČUK Tomislav 00:00:40,58 26,4 SLO

27 10017552536 KD BRDA DOBROVO4 00:18:11,65HVALA Oskar 00:01:36,45 25,1 SLO

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

21 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 00:17:26,25ČUDEN Marjan 00:00:00,00 26,2 SLO

24 10017552132 KD BRDA DOBROVO2 00:18:38,62BRATINA Marjan 00:01:12,37 24,5 SLO

22 10017630944 ŠD TURBO M3 00:20:07,32RAKOŠ Dragan 00:02:41,07 22,7 SLO

20 10017636200 ŠD BAM.BI4 00:20:21,32REVEN Dare 00:02:55,06 22,4 SLO

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

17 10017633368 ŠD TURBO M1 00:18:21,96MIHOVEC Matej 00:00:00,00 24,8 SLO

19 10017634075 ŠD TURBO M2 00:18:32,61GOVEKAR Anton 00:00:10,66 24,6 SLO

18 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 00:18:49,43KASTELIC Ivan 00:00:27,47 24,2 SLO

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

871 00:19:10,95DREMELJ Janez 00:00:00,00 23,8 SLO

13 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 00:19:18,46CIGOJ Zorko 00:00:07,51 23,6 SLO

14 10017631853 KD HRASTNIK3 00:20:07,37KONČINA Rafael 00:00:56,42 22,7 SLO

16 10017551627 KD BRDA DOBROVO4 00:21:09,73SAKSIDA Marko 00:01:58,78 21,6 SLO

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

111 00:18:18,88RUGELJ Anja 00:00:00,00 24,9 SLO

122 00:21:41,08ŽELE Klavdija 00:03:22,20 21,0 SLO
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Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

8 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 00:17:59,36OPEKA Ajda 00:00:00,00 25,4 SLO

10 10017557687 KD ALPE SIS2 00:18:11,76BRELIH Tina 00:00:12,40 25,1 SLO

81 100829196243 00:18:45,14MEŠKO Mateja 00:00:45,78 24,3 SLO

9 10091210090 KD LPP4 00:20:40,49NASTRAN BRANK Joži 00:02:41,13 22,1 SLO

7 10088447412 ŠD KOLOKA5 00:21:56,25JELOVŠEK Ana 00:03:56,89 20,8 SLO

86 10063461424 KD ALPE SIS6 00:23:39,11POGAČNIK Helena 00:05:39,75 19,3 SLO

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

6 10017625284 ŠD BAM.BI1 00:21:06,10CEGLAR Vida 00:00:00,00 21,6 SLO

5 10017630843 ŠD TURBO M2 00:22:08,82RAKOŠ Ivica 00:01:02,73 20,6 SLO

4 10002275339 ŠD BAM.BI3 00:23:58,89URŠIČ Vida 00:02:52,79 19,0 SLO

2 10017606793 ŠD BAM.BI4 00:24:06,51UŠENIČNIK Tina 00:03:00,41 18,9 SLO

3 10017563549 JB TEAM NOVO MESTO5 00:39:38,74VERŠNIK Zdenka 00:18:32,64 11,5 SLO

Dogodek: Kronometer Želimlje - Turjak 2019 Datum: 28.09.2019

Organizator: Kolesarsko društvo Grosuplje

Odgovorna oseba: Tone Kogovšek

Glavni sodnik: Lovro Žiberna
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